
  

Decreto n. 554 

 

                                                        IL RETTORE 
 

 

VISTO: il D.R. n. 522 del 10/11/2014 con il quale è stato nominato il rappresentante degli allievi 
PhD nel Senato Accademico nella persona della Dott.ssa Maria Enrica Virgillito, con scadenza del 
mandato il 09/11/2016; 
 
PRESO ATTO: pertanto della necessità di indire nuove elezioni; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato 
con D.R. n. 167 del 21/03/2016; 
 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1. Sono indette le elezioni del rappresentante degli allievi PhD nel Senato Accademico per il 
biennio 2016/2018. 
 
Art. 2. L’elezione si svolgerà nei giorni 26-27/10/2016 tramite procedura telematica “e-vote”. 
 
Art. 3. Le elezioni saranno valide se vi avrà partecipato almeno un terzo degli aventi diritto al voto 
e risulterà eletto colui che avrà ottenuto il maggior numero dei voti validamente espressi. A parità 
di voti risulterà eletto il più anziano di età. 
 
Art. 4. Il presente decreto sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo/passivo, 
nell’Albo on-line della Scuola. 
 
 
Pisa, 13/10/2016 
 
 
 

         Il Rettore 
                      Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                           (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 


